ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ /ст. « 22 » августа 2018 г.

f Зачисление в рамках дополнительного набора, 1
очная форма обучения, бакалавриат, ЯИВТ
(филиал)

В соответствии с Правилами приема на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения по программам
бакалавриата до 100% заполнения контрольных цифр приема в рамках дополнительного
набора в Якутский институт водного транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» и
считать приступившими к занятиям с 01.09.2018 года в следующих абитуриентов:

• по направлению подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
профиль «Электропривод и автоматика»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Санников Дмитрий Эрвинович 180

• по направлению подготовки 23.03.01 «Технология транспортных процессов»
профиль «Организация перевозок и управление на водном транспорте»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Ярушин Дмитрий Андреевич 241
2 Савин Кирилл Владимирович 227
3 Вырдылин Василий Александрович 184
4 Григоров Александр Кириллович 169
5 Афанасьев Николай Васильевич 145
6 Семенов Дмитрий Николаевич 138
7 Мартон Роман Алексеевич 135
8 Лаврентьев Андрей Андреевич 131
9 Баранов Никита Владимирович 133
10 Дунаевский Александр Витальевич 123
11 Ползиков Алексей Константинович 120
12 Заворуев Роман Алексеевич 119
13 Консевич Данила Викторович 119
14 Соловьев Кирилл Тимофеевич 117

Проректор по экономике,
и.о. ректора Т.И. Чернышева